



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Contrato

Nº Contrato: 0017

Data Ass.: 19/02/2021

Vigência: 19/02/2021 até 30/05/2021

FORNECEDOR: NATALIA FRANCISCA SOUZA SOARES ALMEIDA

CNPJ: 34.549.551/0001-20

ENDEREÇO: RUA SAUL DE ALMEIDA, 74, Bairro: CENTRO,NOVORIZONTE - MG /Tel.:

Nº Processo: 18 - 16 / 2021

Modalidade:Dispensa por Valor

Valor Total: R\$ 17.456,85

OBJ: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA

Descrição do Material/Serviço	UN	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
43 - AÇÚCAR CRISTAL PCTS DE 5KG ; ;	PCT	130,0000	13,5900	1766,70
20248 - AGUA SANITARIA - EMBALAGEM COM 2 LITROS; A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P ; EM EMBALAGEM PLÁSTICA - QUE SERVE PARA LAVAGEM DE VERDURAS E FRUTAS. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER: DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE E DEVERÁ SER ENTREGUE NA UNIDADE REQUISITANTE EM CAIXA FECHADA.;	UNID	86,0000	3,9900	343,14
777 - AZULIM TRADICIONAL 1 LITRO ; ;	UNID	55,0000	4,2900	235,95
25188 - BALDE 08 LITROS P/ CONSTRUÇÃO (PRETO) ; ;	Unidade	50,0000	7,8000	390,00
25005 - BISCOITO CREAM CRACKER ; ;	Unidade	64,0000	3,7000	236,80
25007 - BISCOITO ROSQUINHA DOCE ; ;	Unidade	40,0000	7,3900	295,60
8468 - BOMBOM MELHOR QUALIDADE, PACOTE COM 950 GRS ; ;	PCTS	20,0000	40,0000	800,00
10454 - CAFE TORRADO E MOIDO PCT COM 500grs ; ;	PCT	160,0000	8,3700	1339,20
799 - CERA LIQUIDA 750 ML ; ;	UNID	30,0000	7,9900	239,70
13314 - COPO DESCARTÁVEL - 50 ML CAPACIDADE; PACOTE COM 100 UNIDADES, MATERIAL: POLIPROPILENO, ; COR BRANCA;	PCT	160,0000	2,1500	344,00
6947 - COPO DESCARTAVEL 200ML ; ;	PCT	150,0000	3,6000	540,00
13325 - DESENGORDURANTE MULTIUSO 500ML ; ;	UNID	12,0000	2,9900	35,88
811 - DESINFETANTE 2 LITROS ; ;	UNID	80,0000	4,9000	392,00
812 - DETERGENTE 500 ML ; ;	UNID	80,0000	1,9900	159,20
26337 - ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, Nº 5 ; ;	Unidade	12,0000	2,3900	28,68
20257 - ESPONJA COMPOSTA DE 100% AÇO INOX, ESPECIFICA PARA LIMPAR UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO (LIMPEZA PESADA), ; EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.;	UNID	24,0000	0,8000	19,20
826 - FLANELA LARANJA 38X58 100% ALGODÃO ; ;	UNID	40,0000	2,3900	95,60
25046 - LÃ DE AÇO 60 GRAMA ; ;	Unidade	38,0000	1,7900	68,02
6938 - LEITE 1LT ; ;	UNID	72,0000	3,9900	287,28
834 - LEITE EM PÓ INTEGRAL PCTS 400 GR ; ;	PCTS	30,0000	14,2900	428,70
13380 - LIMPA ALUMINIO EMBALAGEM COM 500 ML ; ;	UNID	12,0000	1,9900	23,88
322 - LIMPA PISO 2LT ; ;	UNID	40,0000	14,9000	596,00
838 - LIMPA VIDRO 500 ML ; ;	UNID	24,0000	5,4900	131,76
21866 - LUVAS LATEX AMARELA NITRILICA COM FORRO FLOCADO EM ALGODAO, ; PALMA	PAR	30,0000	4,9000	147,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Contrato

ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA, SEU COMPRIMENTO TOTAL E DE 29CM, POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTENCIA A ABRASAO E RASGOS. TAMANHO P, M, G. DE 1ª QUALIDADE;

6953 - MARGARINA 500GRS ; ;	UNID	12,0000	5,5900	67,08
26372 - PÁ DE LIXO ; ;	Unidade	30,0000	18,9000	567,00
11045 - PANO DE CHÃO (TIPO SACO) ; ;	UND	50,0000	4,4500	222,50
295 - PANO DE PRATO ; ;	UNID	30,0000	4,5000	135,00
25084 - PÃO PARA CACHORRO QUENTE PACOTE C/24 UNIDADES ; ;	Pacote	12,0000	15,2900	183,48
6948 - PAPEL ALUMINIO TIPO ROLO LARGURA 45CMX7, 5CM ; ;	UNID	19,0000	3,9900	75,81
26382 - PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 12 ROLOS FOLHA SIMPLES 60 METROS EM CADA ROLO. ACABAMENTO PICOTADO NA COR BRANCA. ; ;	FARDO	150,0000	15,4900	2323,50
6946 - PAPEL TOALHA 2X1 ; ;	UNID	12,0000	4,5000	54,00
13453 - REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ, ENVASADOS EM GARRAFAS TIPO PET DE 2 LITROS, ; MARCA DE REFERÊNCIA: ANTÁRTICA;	UNID	12,0000	6,0000	72,00
26397 - RODO PLÁSTICO PARA PISO 40 CM ; ;	Unidade	40,0000	15,9000	636,00
26398 - RODO PLÁSTICO PARA PISO 60 CM ; ;	Unidade	22,0000	19,9900	439,78
878 - SABÃO EM PÓ 1 KG ; ;	CX	80,0000	7,9900	639,20
327 - SABÃO YPÊ ; ;	UNID	50,0000	8,9900	449,50
25100 - SABONETE EM BARRA COM 4 UNIDADES ; ;	4PCTS	17,0000	4,3900	74,63
26403 - SACO DE LIXO 200 LITROS ; ;	Unidade	54,0000	12,9900	701,46
8532 - SACO P/ LIXO 100 LITROS P/ 5 UNID ; ;	PCTS	54,0000	12,9900	701,46
881 - SACO P/ LIXO 50 LITROS PCTS 10 UNID ; ;	PCTS	59,0000	12,9900	766,41
887 - VASSOURA PÊLO ; ;	UNID	25,0000	12,9900	324,75
317 - VELA PARA FILTRO DE BARRO ALCALINA TRADICIONAL ; ;	UNID	10,0000	7,9000	79,00